Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 2 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 19.04.2023 nr 2023/BZP 00060210/02/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 26.01.2023 nr 2023/BZP 00060210/01/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe Krajowy numer identyfikacyjny:2 8661709857

Adres: Jozefa Pitsudskiego 7

Miejscowosc¢: Staszow Kod pocztowy: 28-200 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.staszowski.eu

Adres poczty elektronicznej: drogosza@staszowski.eu Numer telefonu kontaktowego: +48 158 665 052

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Powiecie Staszowskim

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany tryb allbo. prgiedura Orientac;l/jn.a vx./a;tos'é Przewidywany termin. vgszczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na fmat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
Woykonanie robét podobnych do $iri(oW|edme dia MSP:
zamoéwienia podstawowego pn.: R ) ) . R .
o Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
,Rewitalizacja zdegradowanego I Inei reki dstawie: el !
1.1.1 budynku uzytecznosci publicznej zamowlenia z woinej reki na podstawie: [ 44 54 6 pLN styczen 2023 (zielone, spoteczne,
. ) art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 innowacyjne): NIE
Powiatu Staszowskiego L .
) . ust. 1 pkt 7 ustawy Zamowienie zastrzezone:
zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada NIE
1w Staszowie Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
A . . . Zamoéwienie strategiczne
Przebud dré iat h Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.1.2 zebudowa drog powiatowych w podstawowym na podstawie: art. 275 | 13 400 000,00 PLN styczen-luty 2023 (zielone, spoteczne,

D OSTAWY

1.21

Dostawa sprzetu komputerowego
wraz z oprogramowaniem w ramach
projektu Cyfrowy Powiat

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

157 520,20 PLN

| kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvany tryb allbo. prfxiedura Orlentacylljn.a V\./a|5'tosc Przewidywany termm. v;szczema Informacje dodatkowe’ InformaCJaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest

Dostawa pierwszego wyposazenia ?Z‘:(()W'edme dia MSP:

obiektu zrealizowanego w ramach Zaméwienie strateaiczn

zadania Rewitalizacja Zaméwienie udzielane jest w trybie ? IOW'e 'ef ategiczne

1.2.2 zdegradowanego budynku podstawowym na podstawie: art. 275 560 000,00 PLN luty 2023 _(Zle one, §p0 ?’izlge’
uzytecznosci pub. Powiatu pkt 1 ustawy mnovt/a(.:yjr)e). .
> . Zamowienie zastrzezone:

Staszowskiego zlokalizowanego przy NIE

ul. 11 Listopada 1 w Staszowie” L.
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Kompleksowa dostawa paliwa A . . . Zamowienie strategiczne

kresie od 01.01.2024r Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.2.3 gazowego w okresie o N ' podstawowym na podstawie: art. 275 141 845,18 PLN kwiecien 2023 (zielone, spoteczne, dodana pozycja

do 31.12.2024r. dla Starostwa
Powiatowego w Staszowie.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

3

U s t UG

1.3.1

Wyk. opracowan geodezyjnych:map z
projektem podziatu
nieruchomosci,dokumentacji do
regulacji stanéw prawnych
nieruchomosci,rejestrow
synchronizacyjnych,wykazéw zmian
gruntowych,wskazania nieruchomosci

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

50 000,00 PLN

marzec-listopad 2023

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia

postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.3.2

Obstuga bankowa budzetu powiatu.

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

616 060,00 PLN

maj 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.3

Zlecenie jednostkowych opracowan na
potrzeby biezacej aktualizaciji
ewidencji gruntéw i budynkoéw.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

20 000,00 PLN

luty-grudzien 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

1.3.4

Wykonanie aktualizacji uzytkow
rolnych zalesionych wg oceny
udatnosci w ramach dziatania 221
PROW oraz 223PROW.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

42 000,00 PLN

luty-grudzien 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

1.3.5

Cyfryzacja materiatéw zasobu
Powiatowego Osrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficzne;.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

127 000,00 PLN

luty-grudzien 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zaméwienia o L g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.




